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ESTADO DEL REGISTRO DE 

HIDROCARBUROS

1 02/10/2025
ESTACION DE SERVICIOS SAN JUANITO S.A.C. (OPERADOR 

GNV)
42894-102-230614 AV LOS HEROES 1109 LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

2 03/10/2025 OCORIS 1 S.A.C. 82834-107-310124
AV. ARGENTINA 898 ESQUINA CON AV. ANTONIO DE ELIZALDE

LIMA LIMA LIMA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

3 03/10/2025 REPSOL COMERCIAL S.A.C. 16775-107-191223 AV. NICOLAS AYLLON Nº 1912 LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

4 05/10/2025 OPERACIONES Y SERVICIOS GENERALES S A 107664-102-270422 CARRETERA PANAMERICANA SUR KM. 14 LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

5 06/10/2025 INVERSIONES SATELITE S.A.C. 38208-107-171121
AV. PEDRO MIOTTA N° 800-810 Y AV. BELISARIO SUAREZ

LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

6 06/10/2025 GASOCENTRO PUENTE NUEVO S.A.C. 85693-102-160512
AV. JOSE CARLOS MARIATEGUI, MZ. G, LOTE 1, ASOC. VIV. ANCIETA

LIMA LIMA EL AGUSTINO  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

7 07/10/2025 ENERGIGAS S.A.C. 39783-107-141119 AV. LA MARINA N° 589, ESQUINA CON AV. SUCRE N° 1201-1203 LIMA LIMA PUEBLO LIBRE  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

8 08/10/2025 LUBRIGAS S.R.LTDA. 7524-107-070716 CARRETERA CENTRAL KM. 2.5. LOTE 6-A1 LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

9 09/10/2025 PETRO LUMARA S.A.C. 85210-107-281025
AV. LAS LOMAS MZ. Q SUB LOTE1-A - URB. ZARATE

LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO
 GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL 

PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

10 10/10/2025 SALMUGAS S.A.C. 87729-102-310325 AV. CANADA N° 298, ESQUINA CON JR. CARVALLO LIMA LIMA LA VICTORIA  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

11 11/10/2025 SERVICENTRO ESPINOZA NORTE S.A 122274-102-270919 AV. ALCIDES VIGO, ESQUINA CON CALLE NORUEGA, URB. COOPIP LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

12 14/10/2025 GRIFOS DIANA S.A.C. 18440-107-241017 AV. MEXICO 700, ESQUINA CALLE JUAN CASTRO LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

13 14/10/2025 GLOBAL FUEL SOCIEDAD ANONIMA 16612-107-050224 AV. PETIT THOUARS N° 1148, URB. SANTA. BEATRIZ LIMA LIMA LIMA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

14 15/10/2025 COESTI S.A. 14646-107-230118
AV. FAUSTINO SANCHEZ CARRION Nº 471 ESQUINA CON JR. ESTADOS UNIDOS

LIMA LIMA JESUS MARIA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

15 17/10/2025 ESTACION DE SERVICIOS SIU S.A.C. 7328-107-221024 AV. PANAMERICANA NORTE N° 1270 (ANTES CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM 148) LIMA HUAURA SANTA MARIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

16 17/10/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A. 38662-107-050225
AUTOPISTA PANAMERICANA SUR KM 18.5, SUB LOTE 29-A, FUNDO VILLA BAJA

LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

17 18/10/2025 COESTI S.A. 38655-107-121219 AV. AVIACION N° 4524 ESQUINA CON LA AV. VILLARAN LIMA LIMA SURQUILLO  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

18 20/10/2025 ENERGIGAS S.A.C 86266-107-300124
AV. JAVIER PRADO ESTE N° 5411, ESQ. CON CALLE LOS ALBARICOQUES, MZ Q, LOTE 11

LIMA LIMA LA MOLINA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

19 20/10/2025 COESTI S.A. 9113-107-021018 AV. JAVIER PRADO OESTE N° 1895 ESQUINA CALLE LOS CASTAÑOS LIMA LIMA SAN ISIDRO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

20 20/10/2025 VIRU S.A. 132751-627-260525 CANAL PANAMERICANA NORTE KM. 251 (A 1260 METROS) LA LIBERTAD VIRU VIRU  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

21 21/10/2025 COESTI S.A. 33179-107-090925 AV. LAS PALMERAS MZ. A1, LOTES 2-3, ESQ. CON AV. NARANJAL, URB. PARQUE NARANJAL II ETAPA LIMA LIMA LOS OLIVOS  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

22 21/10/2025 COESTI S.A. 18351-107-040319 AV. REPUBLICA DE PANAMA  Nº 3690 - 3696 LIMA LIMA SAN ISIDRO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

23 21/10/2025 ALLIN GROUP - JAVIER PRADO S.A. 170460-101-101023
CALLE C, MZA. F LOTE 6, URB.BARBADILLO

LIMA LIMA ATE  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

24 21/10/2025 COESTI S.A. 165600-106-130324
SUB LOTE 1B GRUPO A, SECTOR V, FRENTE A LA CARRETERA PANAMERICANA NORTE

LA LIBERTAD TRUJILLO MOCHE  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

25 21/10/2025 CHIE S.A.C. 8518-106-060122 JR. ORBEGOZO Nº 300, ESQUINA CON JR. HUARAZ LIMA LIMA BREÑA  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

26 22/10/2025 GRIFOS ESPINOZA S A 16766-106-220125 AV.  DEL EJERCITO N° 110 - 112 ESQUINA CON AV. BRASIL LIMA LIMA MAGDALENA DEL MAR  EE.SS con GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

27 22/10/2025 COESTI S.A. 6781-107-060319 AV. ARENALES N° 2100 LIMA LIMA LINCE  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

28 23/10/2025 COESTI S.A. 17906-107-131219
AV. PROCERES DE LA INDEPENDENCIA N° 3299, ESQ. CON AV. EL BOSQUE, URB. CANTO GRANDE, MZ. B - LT. 06

LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

29 24/10/2025 COESTI S.A. 64257-107-300119
ESQ. AV. QUILCA CON CALLE 10 - URB. SAN ALFONSO SANTA IRENE, MZ. A, LT. 01 Y 02

PROV. CONST. DEL CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

30 24/10/2025 CORPORACION PYX S.A.C. 7316-107-110724
AV. ANGELICA GAMARRA DE LEON VELARDE N° 1361

LIMA LIMA LOS OLIVOS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

IV REPORTE TRIMESTRAL - RESULTADO  DE FISCALIZACIONES OPERATIVAS A INSTALACIONES DE GNV, GNC Y GNL

En cumplimiento de la Sexta Disposición Complementaria del D.S. N° 057-2008-EM " Reglamento de Comercialización de Gas Natural Comprimido (GNC) y Gas Natural Licuefactado (GNL).

La publicación de la información no implica determinación de responsabilidad administrativa, la cual será establecida en el correspondiente procedimiento administrativo sancionador.

En caso de error puede solicitarse su rectificación mediante escrito ingresado por la Ventanilla Virtual de Osinergmin, dirigido a la División de Supervisión Regional - Hidrocarburos 

Lo reportado es el resultado de las acciones de fiscalización concluidas dentro del cuarto trimestre del 2025 .
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31 24/10/2025
EMPRESA DE TRANSPORTES Y SERVICIOS VIRGEN DE LA 

PUERTA S.A.
180341-101-240325 ACOMPIA OTROS URB.POP SR.DE LOS MILAGROS MZ Q LT1O LIMA LIMA ANCON  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

32 25/10/2025 GRUPO AVTEC CONTENIDOS S.A.C. 109801-320-190515 AV. UNIVERSITARIA NORTE N° 8290 (MZ. P, LT 1-38) URB. SAN AGUSTIN 2DA. ETAPA LIMA LIMA COMAS
 GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL 

PUBLICO DE GNV

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

33 26/10/2025 KFG INVERSIONES S.A.C. 0001-GGNV-15-2009 AV. LIMA N° 3100 LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

34 27/10/2025 LADRILLERA SAN LORENZO S.A.C. 165121-627-041022 FUNDO BOZA PARCELA U.C. N° 10430 LIMA HUARAL AUCALLAMA  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

35 28/10/2025 LNG SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 86022-102-060524 AV. ISABEL LA CATOLICA, ESQ. JR. ABTAO Nº 1007 LIMA LIMA LA VICTORIA  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

36 28/10/2025 MANUEL IGREDA Y JULIO RIOS S.R.L. 7047-102-120412
AV. LA MARINA Nº 1305, 1321 Y 1325

LIMA LIMA SAN MIGUEL  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

37 28/10/2025 ECOMOVIL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 170980-102-241123
AV. ALFREDO MENDIOLA N° 6583-6585-6589-6593-6597-6599 DE LOS LOTES 16 Y 12, MZ. 2E, PARCELACIÓN 

RESIDENCIAL SANTA LUISA LIMA LIMA LOS OLIVOS  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

38 29/10/2025 ENERGIGAS S.A.C. 101426-618-190314 Av. Argentina N° 1830-1858 LIMA LIMA LIMA  ESTACIÓN DE CARGA DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

39 29/10/2025 SERVICENTRO AFHA S.A.C. 125695-107-221221 AV. HEROES DEL ALTO CENEPA, LTE 27 (AUTOPISTA TRAPICHE - CHILLON) LIMA LIMA COMAS  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

40 30/10/2025 COESTI S.A. 6880-107-260118
AV. TOMAS VALLE N° 1981. ESQ. CALLE BAQUIJANO Y CARRILLO

LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

41 03/11/2025 ENERGIGAS S.A.C. 9256-620-2013 AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE ( ANTES AV.JOSE PARDO) ANCASH SANTA CHIMBOTE  UNIDAD DE TRASVASE DE GNC
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

42 03/11/2025 REPSOL COMERCIAL S.A.C. 34770-107-061125
ESQ. AV. LOS INGENIEROS Y AV. SEPARADORA INDUSTRIAL N° 2503, MZ. E LOTE 14-2, URB. STA. RAQUEL 2DA. 

ETAPA LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

43 04/11/2025 COESTI S.A. 84805-107-090925 AV. MALECÓN CHECA EGUIGUREN N° 175-181 LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

44 04/11/2025 MASGAS PERU SAC 85199-102-220425  AV. TUPAC AMARU MZ. P, LOTES 24, 25, 26, 27, 28, URB. CARABAYLLO, I SECTOR, II ETAPA, ZONA A LIMA LIMA COMAS  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

45 06/11/2025 SERVICENTRO AGUKI S.A. 123338-618-061016 AV. ELMER FAUCETT 5482 PROV. CONST. DEL CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO  ESTACIÓN DE CARGA DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

46 06/11/2025 SERVICENTRO AGUKI S.A. 95355-320-211021
AV. ELMER FAUCETT Nº 5482 (ANTES AV. ELMER FAUCETT MZ.A LOTES 1, 13 Y 14 SUBLOTE M-1 LOTIZACION 

INDUSTRIAL POCHA REGALADO-EX FUNDO TABOADA)
PROV. CONST. DEL CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO

 GASOCENTRO DE GLP CON ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL 

PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

47 07/11/2025 ESTACION LOS JARDINES EIRL 8082-107-211025 AV. PROCERES DE LA INDEPENDENCIA Nº 1015 (MZ. G, LOTE 11 AL 19) LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

48 07/11/2025
SERVICENTRO LA PAMPILLA SOCIEDAD COMERCIAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA-SERVICENTRO LA PAMPILLA 
16631-107-031123 AV. NESTOR GAMBETA, ESQUINA CALLE N° 6, SUB LOTE 01, URB. INDUSTRIAL OQUENDO PROV. CONST. DEL CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO  EE.SS con GLP y GNV  

LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

49 07/11/2025 AGROINDUSTRIAS AIB S.A. 117380-627-021115 AV. RICARDO BENTIN N° 901 - 903 LAMBAYEQUE LAMBAYEQUE MOTUPE  CONSUMIDOR DIRECTO DE GNC
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

50 07/11/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A. 43245-107-020823 CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 27.5, PARCELA N° 10271- TAMBO INGA LIMA LIMA PUENTE PIEDRA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

51 08/11/2025 OPERADORA CANTOLAO S.A.C. 105786-618-300120 AV. ELMER FAUCETT N° 6000 ESQUINA CON AV. NESTOR GAMBETTA PROV. CONST. DEL CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO  ESTACIÓN DE CARGA DE GNC
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

52 08/11/2025 INVERSIONES JIARA S.A.C. 62240-107-250923 AV. ARICA NRO. 1301 LIMA LIMA BREÑA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

53 08/11/2025 PETROCENTRO YULIA S.A.C. 18574-107-040319
AV. JAVIER PRADO OESTE Nº 900-944-950-956. ESQUINA CON AV. JUAN DE ALIAGA

LIMA LIMA MAGDALENA DEL MAR  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

54 08/11/2025 ESTACION DE SERVICIO SCHOII S.R.L. 0008-GGNV-15-2010 INTER. AV. MARIANO CORNEJO N° 1504 - 1508 Y AV. LA ALBORADA LIMA LIMA LIMA  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

55 08/11/2025 SERVICENTROS CELESTE 3 S.A.C. 86077-102-240719 AV. QUILCA S/N CUADRA 11, MZ. E, LOTE 29, RESIDENCIAL AEROPUERTO, ESQUINA CALLES SATURNO Y 

NEPTUNO
PROV. CONST. DEL CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV

SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

56 09/11/2025 COESTI S.A. 86284-107-090925 AV. UNIVERSITARIA SUR N° 498 LIMA LIMA LIMA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

57 09/11/2025 COESTI S.A. 9087-107-080824 AV. SUCRE N° 1070 LIMA LIMA PUEBLO LIBRE  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

58 09/11/2025 ECO TRADING E.I.R.L. 17948-102-2012
AV. ARGENTINA N° 798-790, ESQUINA CON JR. RODOLFO BELTRAN

LIMA LIMA LIMA  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

59 10/11/2025 ALTA VIDDA GAS S.A.C. 82985-107-110222 CALLE LOS HORNOS N° 149 ESQUINA CON GERARDO UNGER – URB. INDUSTRIAL NARANJAL LIMA LIMA LOS OLIVOS  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

60 10/11/2025 OCTANO PERU S.A.C. 84522-107-201124
AV. TOMAS VALLE  N° 1207

LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

61 11/11/2025 SERVICENTRO EL ASESOR S.A.C. 38667-107-250625
AV HUAROCHIRI N° 905, ESQUINA CON AV. ALTO HUANCARAY, MZ. H1, LOTES 2, 3, 4, 5 Y 6 URB. EL ASESOR

LIMA LIMA SANTA ANITA  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

62 12/11/2025 MULTISERVICIOS ECOGAS S.A.C. 16817-107-281222 AV. AVIACION N° 4269-4285 ESQUINA CON CALLE CLARA BARTON N° 121 LIMA LIMA SURQUILLO  EE.SS con GLP y GNV  
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

63 14/11/2025 ENERGIGAS S.A.C. 117443-107-240120
AV. GUARDIA CHALACA MZ. 24 LOTE 17, ESQUINA CON AV. SAENZ PEÑA, URB. SANTA MARIA

PROV. CONST. DEL CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

64 15/11/2025 GRIFO DENNIS S.A.C. 9512-107-200623 AV. CANTA CALLAO MZ.G LT.4, URB. LOS HUERTOS DEL NARANJAL LIMA LIMA SAN MARTIN DE PORRES  EE.SS con GLP y GNV  
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

65 17/11/2025
GAS PERUANA CORPORATIVA SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA
130320-107-170125 CALLE REAL Y JR. PARRA DEL RIEGO JUNIN HUANCAYO EL TAMBO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

66 17/11/2025
GAS PERUANA CORPORATIVA SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA
135753-620-200125 CALLE REAL Y JR. PARRA DEL RIEGO JUNIN HUANCAYO EL TAMBO  UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

67 19/11/2025 ENERGIGAS S.A.C. 138486-107-091118
AV. VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE S/N (KM. 5.6 CARRETERA CENTRAL) ESQUINA CON JR. SANTA MARIA

LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  
LEVANTAMIENTO DE MEDIDA DE 

SEGURIDAD
CUMPLE VIGENTE

68 27/11/2025 GRIFOS ESPINOZA S A 8215-107-141123
CARRETERA PANAMERICANA NORTE KM. 423, MZ.D LTS. 1, 2, 3 Y 4, LOTIZACION INDUSTRIAL GRAN TRAPECIO

ANCASH SANTA CHIMBOTE  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

69 28/11/2025 VAL TRADING S.A.C. 88039-107-211025
AV. MANCO CAPAC N° 301, 305, 311, 317, 321, 333, 335 Y 337, ESQUINA CON JR. GARCIA NARANJO N° 304, 308 

Y 312
LIMA LIMA LA VICTORIA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

70 29/11/2025 AERO GAS DEL NORTE S.A.C. 8069-106-130723 AV. SANTA ROSA N° 274 LIMA LIMA SANTA ANITA  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

71 01/12/2025 ADMINISTRACION DE GRIFOS LEP S.A.C. 83761-107-280121 AV. LOS CISNES SUB LOTE 2, PARCELA PARAISO ESQ AV. RAMIRO PRIALE LIMA LIMA LURIGANCHO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

72 01/12/2025 COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL LA MOLINA S.A.C. 126091-102-280217 AV. LA MOLINA  N° 448 LIMA LIMA ATE  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

73 02/12/2025 GRIFO ARGENTINA S.A.C.- GASAC 64044-107-051223 AV. ARGENTINA 3990 PROV. CONST. DEL CALLAO PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

74 05/12/2025 SERVOSA COMBUSTIBLES S.A.C. 21397-107-181024 CARRETERA CENTRAL KM. 16.50 LIMA LIMA ATE  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

75 05/12/2025 WO S.A. 9012-106-140317 AV. GUILLERMO PRESCOTT Nº 202 ESQ. CALLE BARCELONA LIMA LIMA SAN ISIDRO  EE.SS con GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

76 11/12/2025 OCTANO PERU S.A.C 98276-102-2012 MALECON CHECA N 2599 MAZ M SUB LOTE 3-B-B URB.LOTIZACION CAMPOY LIMA LIMA SAN JUAN DE LURIGANCHO  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE



77 12/12/2025 GRIFOS ESPINOZA S.A. 112513-618-2015
AV. PACHACUTEC 5295-VILLA MARIA DEL TRIUNFO

LIMA LIMA VILLA MARIA DEL TRIUNFO  ESTACIÓN DE CARGA DE GNC
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CUMPLE VIGENTE

78 15/12/2025 GASNORTE S.A.C. (OPERADOR DE GNV) 61767-102-181016
AV. GERARDO UNGER No 3301, ESQUINA CON JR. RUFINO MACEDO 

LIMA LIMA INDEPENDENCIA  ESTABLECIMIENTO DE VENTA AL PUBLICO DE GNV
SEGURIDAD-LEVANTAMIENTO DE 

OBSERVACIONES
CON OBSERVACIONES VIGENTE

79 18/12/2025 GRIFO EL SALVADOR S.R.L. 7276-107-070324 AV. VENEZUELA NRO. 2600 LIMA LIMA LIMA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

80 18/12/2025 GARODI S.R.L. 17903-107-190816
AV. PACHACUTEC S/N (PROLONGACIÓN WIESE), MZ. C, LOTES 1, 2 Y 3, COMUNIDAD CAMPESINA JICAMARCA

LIMA HUAROCHIRI SAN ANTONIO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

81 19/12/2025 COESTI S.A. 9462-106-250925 AV. NICOLAS AYLLÓN N° 2162 LIMA LIMA ATE  EE.SS con GNV SEGURIDAD CON OBSERVACIONES VIGENTE

82 21/12/2025 ARKANO TRADING S.A.C. 38507-106-141123
AV. DEFENSORES DE LIMA Y JR. TORRES PAZ, PAMPLONA BAJA

LIMA LIMA SAN JUAN DE MIRAFLORES  EE.SS con GNV SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

83 22/12/2025 COESTI S.A. 18351-107-040319 AV. REPUBLICA DE PANAMA  Nº 3690 - 3696 LIMA LIMA SAN ISIDRO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD MEDIDA DE SEGURIDAD SUSPENDIDO DE OFICIO

84 23/12/2025 COESTI S.A. 7706-107-121219
CALLE DOMINGO COLOMA N° 152

LIMA HUAURA HUACHO  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

85 23/12/2025 COESTI S.A. 112684-620-131120 CALLE DOMINGO COLOMA 152-HUACHO LIMA HUAURA HUACHO  UNIDAD DE TRASVASE DE GNC SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

86 23/12/2025 PERU LNG S.R.L. 109219-654-130524 PAMPA MELCHORITA, ALTURA DEL KM 169 DE LA CARRETERA PANAMERICANA SUR LIMA CAÑETE SAN VICENTE DE CAÑETE  OPERADOR DE ESTACIÓN DE CARGA GNL SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE

87 29/12/2025 COESTI S.A. 84588-107-290825
AV. JAVIER PRADO ESTE MZ. O - 6 LOTE 3, ESQUINA CALLE TOULON, URB. LA RIVERA DE MONTERRICO

LIMA LIMA LA MOLINA  EE.SS con GLP y GNV  SEGURIDAD CUMPLE VIGENTE


